
UCHWAŁA NR II/4/24 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Starosty Koszalińskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 i art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na Starostę Koszalińskiego wybiera się Tomasza Marcina Tesmera. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kamil Jesionowski 

 

Id: 193FF10F-B32B-42D6-B728-B6F2EEF3908B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/24 RADY POWIATU W KOSZALINIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


